
 

310 – OLOMOUC – OPAVA a zpět 

BRUNTÁL - KRNOV 
 

Platí Od 1. 7., 7:40 hod. do 22. 7. 2020., 18:15 hod.  
 
Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 
Bruntál - Krnov na trati 310 - Olomouc - Opava (a zpět) výluka. Dopravce České 
dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Bruntál - Krnov. 
 

Autobusy jedou mimo železniční stanici Milotice nad Opavou (vyjma spojů Os 
3505 a Os 3509) a náhradně zastaví na autobusové zastávce "Nové Heřminovy". 
Železniční stanice Milotice nad Opavou je obsloužena kyvadlovou linkou Milotice 
nad Opavou - "Nové Heřminovy", kde bude zajištěna návaznost na kmenové 
spoje do/z Bruntálu a Krnova.  
 

Ve dnech 8. až 10. 7. 2020, denně od 6:35 do 17:55 hod.: 
dochází k souběžným výlukám v úseku Krnov – Skrochovice (7:55 až 17:55 
hod.) a Skrochovice – Opava východ (6:35 až 13:35 hod.). Vlaky kategorie R 
budou po dobu tohoto souběhu nahrazeny autobusy v úseku Bruntál – 
Opava-východ, vlaky Os Bruntál – Skrochovice/Opava východ.  
Vlak Os 3501 bude nahrazen autobusem v úseku Bruntál – Opava východ již 
před začátkem výluky. 
 

Ve dnech 11. až 17. 7. 2020, denně od 7:55 do 17:55 hod.: 
dochází k souběhu výluk v úseku Krnov – Skrochovice. Vlaky kategorie R budou 
po dobu tohoto souběhu nahrazeny autobusy v úseku Bruntál – Opava-východ, 
vlaky Os Bruntál – Skrochovice. 
 
Přeprava jízdních kol je u vlaků kategorie R zajištěna nákladním 
automobilem/přívěsem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující zajišťuje 
sám). 
Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 15 minut. 



 
 
Výlukový jízdní řád kyvadlové linky Milotice nad Opavou - Nové Heřminovy: 

Směr Milotice nad Opavou - Nové Heřminovy: 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

  103520 
  

 103522 
  

 103524 
  

 103526 
  

 103528 
  

 103530 
  

 103532 
  

 103534 
  

  103536 
  

  Ze stanice            
 Milotice nad Opavou 313   4 59  5 47  6 33  7 17  8 34  9 17  10 34  11 17   12 34 
 Nové Heřminovy (bus) 313   5 02  5 50  6 36  7 20  8 37  9 20  10 37  11 20   12 37 
 Odjezd směr Krnov   5 03  5 54  6 37  7 21   9 21    11 21   
  Odjezd směr Bruntál   5 04   6 38  7 21  8 38  9 21  10 38  11 21   12 38 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 103538 
  

 103540 
  

 103542 
  

 103544 
  

 103546 
  

   103548 
  

 103550 
  

 103552 
  

 103554 
  

  Ze stanice            
 Milotice nad Opavou 313  13 17  14 34  15 17  16 33  17 17    18 33  19 16  20 33  21 23 
 Nové Heřminovy (bus) 313  13 20  14 37  15 20  16 36  17 20    18 36  19 19  20 36  21 26 
 Odjezd směr Krnov  13 21   15 21  16 37  17 21    18 37  19 21  20 37  
  Odjezd směr Bruntál  13 21  14 38  15 21  16 38     18 38  19 20   21 27 

 

Směr Nové Heřminovy - Milotice nad Opavou: 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

  103521 
  

 103523 
  

 103525 
  

 103527 
  

 103529 
  

 103531 
  

 103533 
  

 103535 
  

 103537 
  

 103539 
  

 příjezd ze směru Krnov   5 00  6 35   7 20  8 35  9 20  10 35  11 20  12 35  13 20 
  příjezd ze směru Bruntál   5 02  5 50  6 35  7 18   9 18   11 18   13 18 
 Nové Heřminovy (bus) 313   5 03  5 51  6 39  7 21  8 39  9 21  10 39  11 21  12 39  13 21 
 Milotice nad Opavou 313   5 06  5 54  6 42  7 24  8 42  9 24  10 42  11 24  12 42  13 24 
  Do stanice            

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 103541 
  

 103543 
  

  103545 
  

 103547 
  

 103549 
  

  103551 
  

 103553 
  

 103555 
  

 

 příjezd ze směru Krnov  14 35  15 20   16 35    18 35   19 19   21 26  
  příjezd ze směru Bruntál   15 18   16 36  17 18  18 36   19 18  20 36   
 Nové Heřminovy (bus) 313  14 39  15 21   16 39  17 20  18 39   19 20  20 37  21 27  
 Milotice nad Opavou 313  14 42  15 24   16 42  17 23  18 42   19 23  20 40  21 30  
  Do stanice            

 
 jede v ,   
 kmenový spoj do směru Krnov/Bruntál vyčká na příjezd autobusu ze směru Milotice nad Opavou 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Bruntál - na autobusovém nádraží u železniční stanice | Milotice nad Opavou - 
na autobusové zastávce „Nové Heřminovy“ a před staniční budovou (pouze 
kyvadlová linka) | Zátor - na autobusové zastávce „Zátor, škola“ | Brantice - na 
autobusové zast. „Brantice – rozc. k žel. st.“ | Krnov - před staniční budovou | 
Krnov-Cvilín - na ulici Hlubčická u křižovatky s ulicí U jatek (cca 200 m od 
staniční budovy) | Skrochovice - před staniční budovou | Holasovice - na 
autobusové zastávce „Holasovice žel.st.“ | Vávrovice - na autobusové zastávce 
„Vávrovice, Opavia“ | Opava západ - před staniční budovou | Opava východ - 
před staniční budovou 
 
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících 
nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň 72 hod. předem, a to buď 
telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. tel.: 221 111 122, e-mail: 
info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy 
po dobu výluky. 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122) 


